АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     13.04.2011                                п.Луч                                               №32
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Лучёвского сельсовета, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», администрация сельсовета постановляет:

     1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации сельсовета, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению.

     2.Опубликовать данное постановление в газете «Уваровская жизнь».

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета                                                                  Ю.И.Макаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждён постановлением администрации сельсовета от      13.04.2011 № 32
Перечень

должностей муниципальной службы в администрации сельсовета, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

Должности муниципальной службы, замещаемые путем заключения трудового договора с установленным кругом обязанностей по обеспечению исполнения полномочий органа местного самоуправления

Ведущая группа должностей муниципальной службы
              Заместитель главы администрации

 Старшая группа должностей муниципальной службы

              Главный бухгалтер

 Младшая группа должностей муниципальной службы

              Специалист